2020 年 3 月吉日

 お取引先各位

ハート出版スリップレス出荷のご案内

　謹啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社出版物に対して格別の

ご高配を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では、2020 年 3 月 16 日以降に発行するすべての新刊、重版につきま

してスリップを外した形で流通させていただくことになりました。

　なお、既刊在庫からの出荷分につきましては順次スリップ無しとなりますので当面の間、

スリップ有り、スリップ無しの混在での出荷となります。

　返品につきましては、スリップの有無にかかわらず従来通り対応させていただきます。

　皆様には対応変更によりご迷惑をお掛けし大変恐縮ではございますが、ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

敬具

■実施時期

2020 年 3 月 16 日より

■対象商品

全ての書籍

■返品方法

スリップの有無に関わらず返品可（※CD、DVD、直販商品を除く）

■既刊在庫について

順次スリップ無しとなります。従いまして当面の間、スリップ有り、スリップ無しの混在

での出荷となります。

〈本件に関するお問い合わせ先〉

株式会社ハート出版

営業部

TEL03-3590-6077

FAX03-3590-6078